Prisma de Mesa, formato em "V", com dizeres gravados em baixo 
relevo, com fonte na cor preta e brasão colorido, com pintura 
automotiva, em Aço inox escovado AISI 304, medindo 25x10cm. 

Unid. 23 R$ 185,00 R$ 4.255,00 

TOTAL GERAL R$ 14.845,00 

8.1. O preço total do presente contrato é de R$ 14.845,00 (quatorze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais), 
atendendo as especificações contidas na proposta de preços da CONTRATADA. No preço já estão incluídos os 
custos e demais despesas, inclusive taxas, tributos, encargos sociais, seguros, licenças e todos os demais custos 
relacionados a prestação de serviços, conforme o constatado na Proposta de Preço.